[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  31.12.2013г.   №    2902

О предельном размере субсидии, предоставляемой

производителям услуг бань, на единицу услуги в 2014 году

1. В соответствии с абзацем 3 раздела 1 Положения о предоставлении субсидий на возмещение недополученных доходов, в связи с оказанием услуг категориям граждан, пользующихся льготами на услуги бань, на территории муниципального образования город Вольск, утвержденного постановлением администрации Вольского муниципального     района     от 12 февраля 2013 года № 213,   на основании статьи 34 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Установить предельный размер субсидии, предоставляемой производителям услуг бань, на единицу услуги в 2014 году в сумме 150 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров